

lottery

ارسال: #۶

12:48 PM, Sep-26-2012

هوایی
مسافران عزیز ایرانی برای سفر به ارمنستان میتوانند از پروازهای آسمان (ایران) و یا آرمایا (ارمنستان) استفاده کنند.
پرواز آسمان روزهای دوشنبه و پنجشنبه از تهران ساعت ۱۷:۵۰ حرکت کرده و ساعت ۲۰:۰۰ به زمین مینشیند
و پرواز از ایروان ساعت ۲۱:۰۰ انجام گرفته و در ساعت ۲۲:۱۰ در فرودگاه امام خمینی به زمین مینشیند.
از تاریخ ۷ خرداد پرواز سوم آسمان روزهای شنبه هر هفته نیزه لیست برنامه پروازها اضافه خواهد شد
پرواز آرمایا روزهای سه شنبه و جمعه از ایروان ساعت ۱۸:۰۰ انجام گرفته و ساعت ۲۰:۳۰ از تهران به طرف ایروان برمیگردد..
بلیط هر دو پرواز بصورت اینترنتی صادر میگردد.
شماره دفتر نمایندگی آسمان در تهران ۰۸۸۹۷۲۸۵۵-۶۰
شماره تماس مسئول آرمایا در تهران ۰۹۱۲ - ۳۲۴۱۳۶۲

hamedhamed

ارسال: #۱۳

01:51 PM, Sep-26-2012

نحوه ارتباط با سفارت آمریکا در ارمنستان:
از طریق ایمیل که به گفته خود سایت بهترین راه هست:
ویزای غیر مهاجرتی ایرانیان:
YerevanNIVappt@state.gov
ویزای مهاجرتی ایرانیان
IranIVyerevan@state.gov
ارتباط تلفنی در روزهای دوشنبه، چهارشنبه و جمعه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر و از ۴ عصر تا ۵ عصر
is: (+374 10) 49-46-86 phone number
fax number is: (+374 10) 46-47-37
و آدرس پستی:
Consular Section
U.S. Embassy
American Avenue ۱
Yerevan 0082
Armenia

elima1980

ارسال: #۳۶

03:52 PM, Sep-26-2012

هتل در مرکز شهر و میدان هراپراگ جمهوری تعداد زیادی وجود دارد و آپارتمان بسیار ارزانتر موجود هست. اگر فصل توریستی و مسافری نباشد تخفیف خوبی هم میدن. به محض ورود به شهر شما به ساختمانی در سمت راست آگه با دقت نگاه کنین میبینین که پرچم آمریکا داشت من فکر میکنم صددرصد سفارت آمریکا بود و تقریباً بعد ترمینال بود اما تا جایی که یادمه خیابان باقرامیان سفارت کشورهای مختلف بودمن سه سال پیش اونجا بود شاید تا الان تغییراتی کرده باشه.

mohajer13

ارسال: #۶۸

01:18 PM, Sep-28-2012

یه تعداد از بچه های آنکارا وقتی حضوری مراجعه کردند بلیط رو از اونچه که در سایت نوشته بود ارزونتر گرفتند. میشه امتحان کرد.
تو ایروان هاستلی هم هست که ظاهراً هم اینترنت رایگان دارد و هم قیمتهاش بد نیست. و هم تقریباً مرکز شهره، خیابان پوشکین، چیزی هم که من تو اینترنت دیدم تقریباً ۱۰ دقیقه با سفارت فاصله دارد، برای کسانی که میخوان کمتر هزینه کنند بد نیست
<http://www.envoyhostel.com>

هتل های ارمنستان در ایروان:

Hotel Bella

در قلب شهر ایروان و با بهایی مناسب اتاق‌های دو، سه و چهار نفره بسیار تمیزی را عرضه می‌کند. خدمات این هتل در نوع خود بی‌نظیر است و بهترین انتخاب برای جهانگردان با بودجه محدود است. تهویه مطبوع، خشکشویی، لابی خودمانی و کارکنان خوش‌برخورد تقریباً فارسی صحبت می‌کنند از مزایای این هتل است.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان یرواند کوچار، شماره ۶

<http://www.bellahotel.priceinfo.am>

Erebuni Hotel

هتل کوچک و دلنشین اربونی با دسترسی مناسب و کارکنان بسیار خوب، در مرکز شهر قرار دارد. اغلب دیدنی‌های شهر را می‌توان قدم‌زنان یافت و بانک‌ها، رستوران‌ها و مراکز تجاری در نزدیکی هتل قرار دارند. ۳۶ اتاق هتل مجهز به تلویزیون ماهواره‌ای، اینترنت، مینی بار و تهویه مطبوع هستند.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان نعلبندیان، شماره ۱/۲۶

<http://www.erebunihotel.am>

Congress Hotel

هتل نسبتاً تازه تاسیس کنگرس با ۱۲۶ اتاق، ترکیبی ایده‌آل از آسایش و کارایی به‌مراه تهویه مطبوع، دسترسی اینترنت، تلویزیون ماهواره‌ای و بار کوچک است. یک سه ستاره دولوکس واقعی. خدمات خشکشویی، مرکز ورزشی و استخر روباز، اتاق‌های میتینگ و تالار کنفرانس از امکانات جانبی هتل است. رستوران ایتالیایی "رافائلو" و کافه بار ۲۴ ساعته "ونیز" نیز فضاهای مطبوعی را در اختیار گزارده‌اند.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان ایتالیا، شماره ۱

<http://www.congresshotelyerevan.com>

Hotel Ani Plaza

هتل آنی پلازا در ۱۹۷۰ تاسیس شده و اخیراً بازسازی شده است. در قلب و مرکز تجاری و دولتی ایروان است و می‌توان قدم‌زنان به اپرا، موزه ملی و برخی دیگر از دیدنی‌های فرهنگی دسترسی پیدا کنید. ۲۳۹ اتاق و سوئیت مناسب با دیدی زیبا از شهر و کوه آرارات دارد. طبقات غیر سیگاری‌ها، خشکشویی، مرکز ورزشی، صندوق‌های امانات، سالن زیبایی و سالن کنفرانس از امکانات هتل هستند.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان سایات نوا، شماره ۱۹

<http://www.anihotel.com>

Ararat Hotel

هتل آرارات هتلی پست مدرن، اشرافی و جدید است که در مرکز شهر یک ساختمان ۱۵۰ ساله کاملاً بازسازی شده قرار گرفته. ۵۲ اتاق و سوئیت این هتل بزرگ و با امکانات دولوکس هستند. دسترسی رایگان اینترنت، کانال‌های تلویزیون ماهواره‌ای، سرویس ۲۴ ساعته، گاو صندوق و مینی‌بار از جمله امکانات اتاق است. استخر سرپوشیده، سالن کنفرانس، باغ زمستانی و رستوران "نوی" که غذاهای ارمنی و اروپایی را سرو می‌کند نیز از امکانات هتل هستند.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان گریگور لاساوریچ، شماره ۷

<http://www.ararathotel.am>

Marriott Hotel

مجلدترین هتل ارمنستان و ستایشی بر مهمان نوازی امروزین. هتل ماریوت ارمنستان حد ممتاز خدمات را چون سرویس اتاق ۲۴ ساعته، مرکز ورزش و ورزش درمانی و مرکز تجارت، ارائه می‌دهد. بسیاری از اتاق‌های هتل، ۲۲۶ اتاق که به ظرافت طراحی و تزئین شده‌اند، دید مبهوت‌کننده‌ای از کوه آرارات و با میدان جمهوری را نیز به‌مراه دارند. اینترنت پر سرعت رایگان و نشیمن راحت و دلپذیر نیز بر محبوبیت اتاق‌ها افزوده است. رستوران‌های هتل حیطة وسیعی از انتخاب‌ها را برآورده کرده‌اند. از بهترین خوراک‌های ایتالیایی در "کوچینا" گرفته تا غذاهای شگفت‌انگیز خاورمیانه در "آرمنیا براسری".

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان امیریان، شماره ۱

<http://www.marriott.com/EVNM>

Golden Tulip Hotel

هتل گلدن تولیپ سابقه‌ای درخشان و چندین ساله دارد. این هتل در قلب شهر، محبوب تجار، گردشگران و چهره‌های C بوده و سران بسیاری از کشورها در این هتل اقامت کرده‌اند. از نظر معماری، ساختمان هتل یکی از ابنیه‌های دیدنی شهر محسوب می‌شود.

تمامی ۱۰۴ اتاق هتل راحت و همراه با دسترسی اینترنت، سیستم تهویه مطبوع، تلویزیون ماهواره‌ای، مینی‌بار و صندوق امانات هستند. استخر شنا روباز و سرپوشیده، باشگاه ورزشی، دسترسی‌های ویلچیر، خشکشویی و مرکز تجارت از جمله امکانات هستند.

آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان ابویان، شماره ۱۴

<http://www.goldentuliphotelyerevan.com>

Hostel Envoy

انووی اولین مهمانخانه در نوع خود در ارمنستان است. در قلب شهر ایروان و با بهایی مناسب اتاق‌های دو، چهار و شش نفره بسیار

تمیزی را عرضه می‌کند. خدمات این مهمانخانه در نوع خود بی‌نظیر است و بهترین انتخاب برای جهانگردان با بودجه محدود است. اینترنت پرسرعت رایگان، تهویه مطبوع، خشکشویی، لابی خودمانی و کارکنان خوش‌برخورد از مزایای این مهمانخانه است.
آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان پوشکین، شماره ۵۴
<http://www.envoyhostel.com>

Royal Palace Hotel

هتل رویال پالاس (چهار سناره) ارمنستان قرارگرفته در منطقه‌ای آرام و با فاصله ۱۰ دقیقه‌ای از مرکز شهر. ترکیب زیبای مدرن و کلاسیک فضاهای داخلی هتل آسودگی بی‌نظیری را عرضه می‌کند. همه ۵۲ اتاق این هتل مجهز به تلویزیون ماهواره‌ای، تهویه مطبوع، تلفن رزرو هتل در ارمنستان مستقیم، دسترسی اینترنت و بار کوچک هستند. برخی اتاق‌ها رو به کوه آزارات هستند. مرکز ورزشی، اتاق بیلارد، خشکشویی، تالار کنفرانس و دو رستوران از امکانات هتل هستند.
آدرس: ارمنستان، ایروان، منطقه سیلیکیان، خیابان چهارم، شماره ۱/۱۷
<http://www.armenianroyalpalace.com>

Silachi Hotel

از امکانات این هتل میتوان به اینترنت رایگان، فکس، فتوکپی، مینی بار، گاو صندوق و ... اشاره کرد.
آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان تیگران متس، شماره ۲۰
<http://www.hotelsilachi.am>

Metropol Hotel

این هتل در نزدیکی مسجد آبی، و استادیوم هرازدان واقع شده است. همچنین نزدیک به میدان جمهوری می باشد. در اینجا امکانات متعددی از قبیل مرکز اجتماعات ۲۴ ساعته پیشنهاد میشود.
آدرس: ارمنستان، ایروان، خیابان مشتوتس، شماره ۲/۲
<http://www.metropol.am>

Sil Plaza Hotel

<http://www.silplazahotel.am>

Aviatrans Hotel

<http://www.aviatrans.am>

Europe Hotel

<http://www.europehotel.am>

afs

ارسال: #۲۱۵

01:33 PM, Oct-13-2012

حتما مرکز شهر بگیری
شما اگر میدان ساخارو رو مرکز فرض کنید تا میدان اوپرا ۱۵ تا ۲۰ دقیقه پیاده روی دارید. تا میدان ریپابلیک ۷ دقیقه تا انی پلازا ۱۲ تا ۱۵ دقیقه.

یعنی همه بهم نزدیک هستند.
من بودم میدان ریپابلیک می گرفتم چون به دکتر و سفارت سر راست تر هست و کمتر توی ترافیک مرکز فشرده شهر می موندم. از میدان ریپابلیک تا اوپرا هم ۲۵ دقیقه پیاده روی هست که بخش زیادی از یک خیابان مخصوص پیاده روی سنگ فرش شده عبور می کنه که برای قدم زدن ساخته شده.

فاصله های زمانی رو با قدم زدن کاملا تفریحی محاسبه کردم.

afs

ارسال: #۴۵۷

10:20 AM, Oct-26-2012

در مورد اینترنت به نظر من اگر تعداد روز زیاد قرار است بمونید بهتر است یک سیم کارت دیتا خریداری کنید تجربه من خریداری یک سیم کارت دیتا G3 به حجم دو گیگابایت از Orange به قیمت ۶۰۰۰ درام (۱۵ دلار) بود که روی ایپد گذاشته بودم و علاوه بر اینکه در سطح شهر به راحتی اینترنت پرسرعت داشتیم در منزل هم اون رو به لپ تاپ وصل می کردم و با لپ تاپ از اینترنت استفاده می کنم

پس اگر قبلا تجربه وصل کردن موبایل به کامپیوتر و استفاده از اینترنت اون رو دارید و قرار است بیشتر از ۶ روز در ایروان بمونید شاید این روش کمی با صرفه تر باشه

دوستان

توی ارمنستان برخی از فروشگاهها سیم کارت رایگان میدهند که ۴۰۰ درام یعنی ۱ دلار هم شارژ داره. یعنی شما میتونید حدود ۱۰ مکالمه داخلی رایگان داشته باشید و هر پیامکش به ایران هم حدود ۳۰ درام میشه. بعد از اون هم میتونید به راحتی شارژش کنید. از فروشگاههای ساس بپرسید. این فروشگاه یکی از فروشگاههای بزرگ و زنجیره ای بسیار معروف هستش که توی هر خیابانی فروشگاه داره. خود من یک جایی سیم رایگان گرفتم که خودشون بهم پیشنهاد کردند سیم داشته باشم. در هر صورت بپرسید چطوری میشه تهیه کرد. من روز آخر متوجه شدم رایگان هست وگرنه حتما ته و توی قضیه رو در آورده بودم. 😊

12:14 AM ,Dec-01-2012

ارسال: #۹۶۷

Acaro

من قویا توصیه می کنم در صورتی که مایل هستید یک هاستل خوب رزرو کنید با هزینه پایین روی گزینه Grammy فکر کنید من برای ۵ روز اول سی و پنج هزار درام پرداخت کردم و در حال حاضر چون با صاحب اینجا دوست شدم الان برای هر روز پنج هزار درام از من می گیره به غیر از من فقط دو تا مسافر دیگه هستند که اهل چک و اسلواکی هستند که فردا صبح بر می گردند و کل هاستل دست خودمه 😊

از امکاناتش براتون بگم آشپزخانه کامل ، سالن غذاخوری ، ماشین لباسشویی ، صبحانه کامل (هر روز یک صبحانه محلی متفاوت با نان خانگی) قهوه ، چای و آب معدنی رایگان به هر میزان که دوست داشته باشید کارکنان مهربان و مثبت خلاصه هر چی بگم کمه با توجه به قیمت بسیار معقول و مناسب.

آشپزخانه و حموم و دستشویی ها مشترک است فوق العاده هم تمیز و مرتب است روزی دوبار همه جا رو تمیز می کنند

08:34 AM ,Dec-01-2012

ارسال: #۹۷۳

mohajer13

در تایید صحبتهای آکارو باید عرض کنم هاستل گرمی grammy hostel جای خوبی و در خیابان heratsi واقع شده که با چند دقیقه پیاده روی به خیابون abovian می رسید. در نزدیکی اون فروشگاه sas قرار داره که برای خرید مایحتاجتون می تونید به اونجا مراجعه کنید. با توجه به اینکه الان مسافر برای ایروان خیلی کمه اونجا خیلی خلوت و به قول آکارو هاستل در اختیار خودتونه. من هم اونجا بودم و کاملا راضی هستم. بویژه اینکه برخلاف بیشتر هاستل ها که دستشویی و حمام مشترک داره، اینجا با اینکه مشترک ولی برای خانمها و آقایون مجزاست. یعنی آسری دستشویی و حمام مخصوص خانمها و آسری مخصوص آقایون. جای بسیار تمیزی، پرسنل خیلی خوبی دارن، بسیار مهربون و خوش برخورد، ما کاملا دوست شده بودیم با اونها. صبحانه های خوبی داره و اینکه واقعا چای و قهوه و آب معدنی فراوان در اختیارتون هست و اصلا برای چنین چیزهایی هزینه نخواهید کرد(در حالیکه در آپارتمان این هزینه ها بر عهده خودتون خواهد بود). ظرف و ظروف به اندازه لازم موجود است. همچنین نیازی به بردن صابون و مایع شستشوی ظروف یا دست نیست. شامپو در حمام موجوده ولی خوب بهتره شامپوی خودتون رو ببرید، بویژه خانمها که برای حمام کردن چند قلم جنس نیاز دارن(شامپوی مخصوص خودشون، نرم کننده مو و...) 😊. در اتاقها حوله کوچک موجوده ولی اگر نیاز دارید حوله بزرگتری هم همراه ببرید. دمپایی هم فراموش نشه.

هزینه ترنسفر فرودگاهی نسبت به سایر هتل و هاستلها کمتره و اگر ۲ یا ۳ نفر با هم باشید بین خودتون تقسیم میشه. ضمن اینکه در صورت درخواست خودتون برای رفت و آمد به بیمارستان، سفارت و .. براتون تاکسی رو هماهنگ می کنند. و اگه از راننده بخواهید که تاکسیمتر رو روشن کنه هزینه مناسب خواهد بود(هرچند اکثر راننده ها در ایروان در مقابل این درخواست کمی مقاومت می کنند چون به صرفشون نیست).

برای پخت و پز گاز و برای شستشوی لباسها ماشین لباسشویی موجود هست. ۳ تا کامپیوتر هست که یکی از اونها به اینترنت وصله و چون زمانی که من اونجا بودم مسافر زیاد نبود و در طول روز تقریبا به غیر از خودشون کس دیگری نبود من به طور کامل از اینترنت اونجا استفاده میکردم(با خودم لپ تاپ نبرده بودم) . ولی در تمام ساختمان وای فای قابل دسترسی هست.

ولی این نکته رو هم در نظر بگیرید که از نظر مسافت کمی دوره و برای رسیدن به میدون ریپابلیک بایستی حدودا ۲۰ تا ۲۵ دقیقه پیاده روی کنید (تنها نکته منفی گرمی همین دور بودن اونه). البته این مسافت در مقایسه با پیاده رویهای ما در ایران بویژه تهران و علی الخصوص برای آقایون نباید چیزی باشه.

برای آقایون جوون گزینه خیلی خوبیه و مسیر پیاده رویش مشکلی نخواهد بود. ولی برای خانمها شاید کمی سخت باشه (البته اگه مثل من به کوچولو در پیاده رویهای طولانی تنبل باشن 😊). در کل برای زوجهای جوان مناسبه. ولی برای خانواده های همراه با بچه به نظر من شاید راحت نباشه (هم مسیر و هم نبودن حمام دستشویی در اتاق).

برای خانواده ها شاید گرفتن آپارتمان به صرفه تر هم باشه. یک خانواده ۳ نفره باید برای هرشب ۱۸۰۰۰ درام پرداخت کنه که چیزی حدودا ۴۳_۴۴ دلار میشه. با این قیمت آپارتمان در این فصل میشه گرفت که سرویس دستشویی هم دیگه مشترک نیست ولی در اون صورت باید برای صبحانه و چای و... خودتون هزینه کنید.

این نکته رو اضافه کنم که اینجا یک هاستله نه یک هتل، بنابراین بایستی انتظاراتمون رو در حد هاستل داشته باشیم ولی نسبت به خیلی از هاستل‌های دیگه و قیمتی که می پردازید جای خویبست. من به شخصه ترجیح می دادم چندرغازی که میتونم جور کنم رو به آمریکا ببرم تا اینکه در ایروان خرجش کنم.
به طور کامل شرایط اونجا رو نوشتم تا با بررسی همه جوانب انتخاب کنید. این هم آدرس وب سایتش:
<http://www.grammyhostel.com>

mohajer13

ارسال: #۹۷۹

07:54 AM , Dec-02-2012

دوست عزیز اتاقهای آتخته اش رو میشه یکنفر رزرو کنه. در این موقع از سال کلا ایروان و هتل و هاستل ها خلوت هستند و مسافر کمه. من خودم تاکید کرده بودم که اتاق خصوصی برای یکنفر می خواهم که یکی از اتاقهای آتخته رو به من اختصاص دادند به قیمت شبی ۷۰۰۰ درام.
glide hostel هم هاستل خوبی ولی از نظر مسافت اگه تو نقشه دقت کنی از grammy هم دورتره . به همین علت که قیمتش ارزونتره.
ضمنا شما مختار به انتخاب هرچایی که می خواهید هستید!! اینجا برای راهنمایی دوستان معایب و محاسن اونجا رو نوشتیم و توصیه هم کردیم که با بررسی بیشتر همه جوانب انتخاب کنید و همه می دونیم هیچ اجباری در کار نیست و ما ذینفع نیستیم.
ضمن اینکه دیدن یکسری اطلاعات در سایت راجع به هتل و هاستل ها با موندن در اونجا قطعا فرق می کنه.
مجله‌های زیادی در ایروان برای اقامت هستند که شما می تونید اطلاعات راجع به اونها رو در اینترنت مشاهده کرده و در نهایت موردی رو که مناسب شماست انتخاب کنید

Acaro

ارسال: #۹۸۵

03:23 PM , Dec-02-2012

من در حال حاضر شبی ۵/۰۰۰ درام برای اتاق خصوصی دو تخته میدم
اتاق خالی هم به اندازه ای دارند که کسی را نمی فرستن پیش من همین امروز یک قوم ۱۰ نفره وارد هاستل شدن هنوز اتاقم به من اختصاص داده به صورت کاملا خصوصی
نکته دیگه اینه که اکثر دوستان به اشتباه ایروان را با شهرهای بزرگ ایران مقایسه می کنند در صورتی که فاصله من تا سفارت با تاکسی حداکثر ده تا پانزده دقیقه است و هزینه تاکسی هم هزار درام حدود هفت هزار و پانصد تومان
معیار فاصله در اینجا متفاوت است چون شهر بسیار کوچک است

mohajer13

ارسال: #۱۰۰۸

12:22 PM , Dec-03-2012

از فرودگاه هم میشه سیم کارت رو خرید ولی خرید از نمایندگی های داخل شهر به صرفه تره.
ما از فروشگاه ساس پرسیدیم رایگان نمیدادند. شاید هم در صورت خرید اجناس دیگه سیم کارت رایگان داده بشه، این رو در جریان نیستیم. ولی از نمایندگیها میشه گرفت که در واقع سیم کارت رایگانه و پولی که بابتش میدید به همون اندازه شارژ داره.

ارسال: #۱۰۲۰

09:26 PM , Dec-03-2012

دوست عزیز سه تا هاستلی که در ادامه بهتون معرفی میکنم رو بررسی کنید هم امکاناتش خوبه هم ارزونه
از نظر بنده میشه اینا رو از هر نظر (امکانات، قیمت مناسب، موقعیت و ...) اینجوری اولویت بندی کرد:
<http://www.Envoyhostel.com>
<http://www.theatrehostel.com>
<http://www.Grammyhostel.com>
که میتونید اینترنتی ازشون روم رزرو کنید
آپارتمان نزدیک میدان ریپابلیک اوکی هست و بعد از اون میدان سوخارو (از نظر مسیرش تا سفارت و بیمارستان و اینکه کمتر اسیر ترافیک بشید)
البته پیرو صحبت های شما فکر میکنم هاستل براتون مناسبتر باشه

Acaro

ارسال: #۱۰۲۵

12:29 AM, Dec-04-2012

سیم کارت رایگان ، مثل شرکت اورنج با ارائه پاس رایگان میده، beeline هم همینطور..
به هر خارجی با ارایه پاسپورت یک سیم کارت رایگان میدن سودش واسشون احتمالا شارژ هایی که می کنیم هست. البته همان زمان باید چه بخواهید چه نخواهید ۵۰۰ درام هم پرداخت کنید که همان مقدار شارژ اولیه و فکر کنم ۱۶ مگ اینترنت G۳ رایگان دارید. در ضمن اگر برای آیفون ۴ و ۵ میکرو سیم کارت و مینی سیم کارت بخواهید باید ۱۵۰ درام هزینه این سیم کارت ها را پرداخت کنید. سرعت اینترنتش هم انصافا وقتی رو G۳ است خیلی خوبه من چندین بار با Viber تماس داشتم صدا شفاف و عالی بود البته بعضی مناطق G۳ نداره و روی Edge سوییچ می کنه ولی کلا ۸۰٪ شهر تحت پوشش G۳ است.

afs

ارسال: #۱۰۲۷

01:44 AM, Dec-04-2012

کاش همراهم بود:
میزان مختصری درام، دمپایی، دوربین دیجیتال کوچک، غذای کنسرو، همسفر

Acaro

ارسال: #۱۰۲۸

01:45 AM, Dec-04-2012

حوله به مقدار کامل از هر سایز حمام و دست - کنسروهای هانی و مایده
دمپایی - یک بسته دستمال کاغذی
مقدار متنابهی قرص (آنتی بیوتیک - ادالت کلد - قرص معده - وینامین ث - استامینوفن - قرص آس آ برای سردرد) با توجه به امکان سرماخوردگی
شامپو - شامپو بدن - لوازم اصلاح - خمیر دندان و مسواک - صابون آنتی باکتریال

amirrrr

ارسال: #۱۰۸۱

10:23 AM, Dec-06-2012

دوستانی که می خوان برن ایروان
هتل انی پلازا مرکز شهر هست و از اونجا پیاده می تونید شهرو بگردین
نزدیک به هزار پله یا همون کاسکاد و میدون اپرا
هتل بدی نیست تنها حسنش اینه که پیاده می تونید همه جا برین توی همین راسته هتل همه جور سالن غذاخوری هست
KFC هم نزدیکه میتونید پیداش کنید تمام برندها هم همون نزدیک هستن البته گروه
با تاکسی ها چونه بزئید چون زیادی پول میگیرند
من و خانمم از هتل انی پلازا تا سالن هامالیر (محل کنسرت) ۱۰۰۰ درام میدادیم. خود تاکسی ها میگفتند ۳۰۰۰ درام
دریاچه سوان رو حتما برین (خارج از شهر هست) اونجا خیلی قشنگه یک کلیسا هست بالای دریاچه که ۲۵۰ تا پله می خوره خیلی
باد میاد ولی بسیار زیباست
اونجا یک رستوران داره که حتما برین و ماهی ایشخان بخورین
کارخونهزیونم لال سازی آارات و کلیکیا فراموش نشه

afs

ارسال: #۱۰۸۲

01:16 PM, Dec-06-2012

من به یکی از تعداد بسیار زیاد دفتر Orange در سطح شهر رفتم و با نشون دادن پاسپورت یک سیم کارت ۱۰۰۰ درامی گرفتم که همه این ۱۰۰۰ درام اعتبارش هست. احتمالا برای همین بهش می گند سیم کارت فری. برای کل ۱۰ روزی هم که اونجا بودم کافی بود. هرچند برای شارژ می تونید به دستگاه هایی که بیرون خیلی از فروشگاه ها هست مراجعه کنید و شارژ بگیرید. حتی در مبالغ خیلی پایین. جلوی دستگاه که بایستید، از بالای صفحه سمت راست اگر اشتباه نکنم، می شه زبانش رو به انگلیسی تغییر داد.

دوستان عزیز، در سفر اخیر که برای گرفتن ویزا به ایروان داشتم، برای اقامت ۳ روزه به یک هاستل در نزدیکی سفارت (حدود ۱۰ دقیقه پیاده تا سفارت شاید کمتر!) رفتم و به نظرم از هر لحاظ با توجه به پایین بودن قیمتش، خیلی مناسبه. فاصله این هاستل تا میدان جمهوری، پیاده حدود ۲۵ دقیقه بود. کرایه تاکسی هم از اونجا تا میدان جمهوری ۶۰۰ درام هست. شما وقتی از فرودگاه به سمت مرکز شهر بخواین بیاین تاکسی ها حتما از این خیابان ایساکو (Isakov) رد میشن. هاستل دقیقا رو به روی ترمینال اتوبوس های مسافربری هست. دور و برش هم پر از سوپرمارکت و اکسچنج، نانوايي و باز هم اگر چیزی نامفهوم بود بگین تا بیشتر توضیح بدم.

اجاره هر اتاق: شبی ۸۰۰۰ درام (در طبقه همکف)

امکانات: ۲ عدد تخت ۱ نفره تقریبا راحت (۱ کم قیج میگرد! 🙄) ، یخچال، تلویزیون، شوفاژ بسیار گرم و خوب، دستشویی حمام تمیز و مهمتر از همه اینترنت WIFI با سرعت عالی!

آدرس: Isakov st. 9/2

تلفن: ۰۱۰۵۶۲۳۲۷۶

موبایل: ۰۷۷۲۲۵۷۶۵ ، ۰۹۴۲۶۰۰۲۷ ، ۰۹۴۹۴۸۱۳۱



سلام دوستان عزیز 😊 ایمان عزیز فکر میکنم وقتی من اونجا بودم شما تماس گرفته بودین. من تا ظهر شنبه هاستل گرمی بودم و برای یکی از بچه ها هم سفارش کردم. ولی از تصمیم شما اطلاعی نداشتم. من به سری اطلاعات برای دوستان میذارم که امیدوارم مفید باشه. اینو بدوین که اوضاع مسافرشون در ماههای آینده بسیار خوبه و خیلیا از ایران رزرو کردن. به ایملها و تماسهای شما معمولا ۳ نفر جواب میدن که اسمهاشون آرمان، آلیک و آنوش هست. آرمان زیاد اهل تخفیف نیست ولی از آنوش و آلیک میتونید به راحتی تخفیف بگیرین. هاستل گرمی آگوست امسال یکساله میشه. من به فرمایش یکی از دوستان مهاجرسرای سری هم به هاستلهای پینت هاوس و سنتر هاستل زدم. باید بگم پینت هاوس ۱۱۰ تا پله داره (البته پله ها ارتفاع زیادی ندارن و در حد نیم پله هستن ولی خوب بازم زیاده) دستشویی هاش شیر آب دارن و داخلش هم مرتب بود ولی زمانی که من سرزده اونجا رفته بودم داخل هاستل یه سگ از این اسپورتای پا کوتاه بود که تا منو دیدن بردنش بیرون. مزیت سنتر هاستل هم فقط و فقط در نزدیکیش به مرکز شهر هست و اصلا تابلو هم نداره. ۲ تا واحد کوچیک آپارتمانی هست که در ۲ طبقه مجزا هستن که تاریک هست و خیلی هم تمیز نیست. تا واحد بالابیش ۹۹ تا پله داره و دستشوییهاش شیر آب هم ندارن. گرمی ۲۸ تا پله داره و خیلی خیلی تمیزتر و مرتب تر از اونایی بود که من دیدم. اگه مایل به رزرو گرمی هستین میتونین اسم بنده(علی) رو بدین و بگین همون که رو دیوارتون یادگاری نوشته و name nick اون mooj هستش. دوستان من به سیم کارت بی لاین خودمو هم به آرمان دادم و بهش گفتم هر کدوم از دوستان ایرانی من اومد بهش بده تا استفاده کنن. یه سفرنامه تصویری هم دارم آماده میکنم که امیدوارم مفید باشه و کلام آخر اینکه چون زیاد بزیند. ما از فرودگاه تا هاستل گرمی با ۲۰۰۰ درام رفتیم. موفق باشید.

دوستان عزیز

گویا هواپیمایی آسمان نرخ پروازهای ارمنستان رو کم کرده . اطلاعات بیشتر آژانس آنیا گشت ۸۸۱۹۳۳۰۱ الی ۳ امیدوارم بدرد دوستان بخوره .
از ۹۹۰ هزار تومان تا ۱۱۹۰ هزار تومان .

با آرزوی موفقیت همگی دوستان

<http://apartrent.am/HomeTypes/3>

<http://www.tatevtour.am/html/speakarmenian.html>

http://www.hyurservice.com/eng/apartments_pricelist_eng.php

http://www.tourtoarmenia.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9&Itemid=156

www.booking.com

سایت هاستل گرمی برای رزرو:

<http://www.grammyhostel.com>

نقشه پی دی اف ایروان :

http://www.myrealty.am/myrealtyam-misc/map_yerevan.pdf